Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области
404211 с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

ПРИКАЗ

09.01.2023г. № 06-од

О назначении ответственных
сотрудников за организацию работы
по обеспечению доступности
объекта и услуг для инвалидов
МКУ ДО Дом детского творчества

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов
организации социального обслуживания МКУ ДО Дом детского творчества и
предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и
контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для
инвалидов в МКУ ДО Дом детского творчества на педагогов
дополнительного образования Шевченко Л.В., Абулькину Л.С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО ДДТ:______________/Д.Х.Акманова/

С приказом ознакомлены :

Абулькина Л.С.
Шевченко Л.В.

	Старополтавского района Волгоградской области

		2023-03-02T11:11:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ